
fť. Ih 2 00? 4ti)189Dodatek c.

provozování veřejných vodovodů
souvisejících s pronajatým

a Brněnskými vodárnami

64 94 2 005 O
a o poskytování služeb

uzavřené mezi městem Brnem
akciovou společnosti dne 6.6.1994

ke smlouvě c.
a kanalizací
majetkem
a kanalizacemi,

Smluvní strany: 1) město Brno
sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1
zastouoené orimátorkou JUDr. Dagmar Lastoveckou
ICO: 449 927 85
(dále jen pronajimatel)

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat vedoucí
Odboru technických sítí Magistrátu města 3rna.

2) Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
657 33 Brno, Hýbešova 16
zastoupené předsedou představenstva
Ing. Miroslavem Nováčkem
IČO: 46347275
(dále jen nájemce)

dne 6.6.1994Pronajímatel v souladu s částí C,
aktualizuje přílohu č.. l táto smlouvy
tak, že

odst. 4 snuouvy ze
MSeznam pronajatého majetku"

vyj i m a
nájemci z nájmu následující majetek:

hodnotapopisinv. c.

365.225,-Kč"kanalizace Březová1' - část obj .
4-01/1 II. březovského vodovodu,
který je součástí "přivádécího
řadu" zahrnujícího 1. až 5. úsek
II. březovského vodovodu

07669

365.226,-celkem

v katastru obce Březová nad Svitavou - majetek, který byl darován
obci Březová smlouvou ze dne 20.10.1997.

Účinnost tohoto dodatku je dnen podpisu obéma smluvními stranami.

nichž každá smluvnív šesti stejnopisech, zDodatek je vyhotoven
strana obdrží tři.

^řnsif^vdféroy Bkmllzace

/&
0om\rs\v£


